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2. Az előfizetői szerződés megkötése és feltételei:
Általános szabályok
- Az előfizetői szolgáltatás nyújtásáról a szolgáltató, az előfizető, és az előfizetői szolgáltatást igénylő más felhasználók (a továbbiakban együtt: felek)
kizárólag előfizetői szerződést köthetnek, amely az általános szerződési feltételekből, valamint egyedi előfizetői szerződésből áll.
- Az előfizetői szerződésekre e törvény rendelkezéseit és e törvény felhatalmazása alapján kibocsátott előfizetői szerződésekre vonatkozó elnöki 
rendeletek rendelkezéseit kell alkalmazni. Az Eht. törvényben és az e törvény felhatalmazása alapján kibocsátott előfizetői szerződésekre vonatkozó 
elnöki rendeletekben nem szabályozott esetekre a Ptk. szerződésekre vonatkozó rendelkezései megfelelően irányadók.
- A törvényben foglaltaktól a szolgáltató az előfizetői szerződésekben és az általános szerződési feltételekben csak akkor térhet el, ha az eltérést a 
törvény, illetve a felhatalmazása alapján kiadott Elnök által hozott rendelet kifejezetten megengedi.
- Az Elnök rendeletben meghatározta azon előfizető szerződésekre és általános szerződési feltételekre vonatkozó rendelkezések körét, amelyek 
alkalmazása üzleti előfizetők esetében nem kötelező.
- Kis és középvállalkozások az előfizetői szerződés megkötésekor írásbeli nyilatkozattal kérhetik az egyéni előfizetőkre vonatkozó szabályok 
vonatkozásukban történő alkalmazását, amelyről a szolgáltató köteles részletes - az előnyöket és hátrányokat bemutató - tájékoztatást adni. A 
tájékoztatás megtörténtét a szolgáltató köteles igazolni. A tájékoztatás elmaradása esetén az előfizetői szerződés semmis.
- A felek az egyedi előfizetői szerződésben az e törvényben, illetve az általános szerződési feltételekben foglaltaktól az előfizető javára egyező 
akarattal eltérhetnek.
- Az előfizetői szerződés időtartama a felek megállapodása szerint lehet határozatlan vagy határozott.

- A határozott időtartamú előfizetői szerződés legfeljebb 12 hónapra köthető meg azzal, hogy a szerződés megkötését megelőzően 
  a határozatlan időtartalmú előfizetői szerződés megkötésének lehetőségét, és bemutatni azok részletes feltételeit.
- Az előfizető az előfizetői szerződés alapján az adott szolgáltatást a szerződés időtartama alatt jogosult bármikor igénybe venni, és a 
hálózaton biztosított előfizetői interfészhez az alapvető követelményeknek megfelelő elektronikus hírközlő végberendezést csatlakoztatni.

– Az elektronikus hírközlési szolgáltató nem teheti függővé valamely előfizetői szolgáltatás igénybevételét az adott előfizetői 
szolgáltatáshoz nem nélkülözhetetlen más előfizetői szolgáltatás igénybevételétől, vagy az adott előfizetői szolgáltatáshoz nem 
nélkülözhetetlen más szolgáltatás vagy termék megvásárlásától vagy igénybevételétől.

2.3.3. Az üzleti előfizetőkkel kötött szerződésekre vonatkozó különös szabályok
a) Azon üzleti előfizető esetében, amelynek foglalkoztatotti létszáma legalább 50 fő és éves nettó árbevétele vagy mérlegfőösszege legalább 

10 millió eurónak megfelelő forintösszeg, a felek egyező akarattal eltérhetnek az Eht. előfizetői szerződéssel kapcsolatos, valamint e 
rendelet rendelkezéseitől.

b) Az (1) bekezdésbe nem tartozó üzleti előfizetők esetében, a felek egyező akarattal eltérhetnek az Eht. 127. § (4b) bekezdés, 128. § (2) 
bekezdés, 134. § (1)–(2), (6), (10), (10b), (11), (13), (15) bekezdés, 135. §, 140. § (1)–(2), (4) bekezdés, továbbá e rendelet 3. § (9) 
bekezdés, 7. §, 11. §, 17. § (1) bekezdés rendelkezéseitől, valamint a szolgáltató általános szerződési feltételeitől.

c) Az üzleti előfizetők esetében a szolgáltató az Eht. 129. § (5) bekezdés, 131. § (1) bekezdés, továbbá e rendelet 10. § rendelkezéseitől 
eltérhet.

d) A (2) bekezdés alkalmazása esetén az egyedi előfizetői szerződés tartalmazza, hogy a felek az adott jogszabályi rendelkezéstől vagy 
általános szerződési feltételtől miben és hogyan térnek el, valamint tartalmazza az üzleti előfizetőnek az eltérés elfogadására vonatkozó 
kifejezett nyilatkozatát.

e) A (3) bekezdés alkalmazása esetén az egyedi előfizetői szerződés tartalmazza, hogy a szolgáltató az adott jogszabályi rendelkezéstől vagy 
általános szerződési feltételtől miben és hogyan tér el.

f) Az (1)–(3) bekezdésben foglalt feltételeket, mutatókat a kis- és középvállalkozásokról, fejlődésük támogatásáról szóló törvény 
rendelkezései szerint kell meghatározni, bizonyítani.

g) A szolgáltató elektronikus úton történő szerződéskötéskor is köteles biztosítani, hogy a kis- és középvállalkozások az előfizetői szerződés 
megkötésekor kérhessék az egyéni előfizetőkre vonatkozó szabályok vonatkozásukban történő alkalmazását, amennyiben az általuk 
igénybe venni kívánt szolgáltatás az egyéni előfizetők számára is elérhető a szolgáltató általános szerződési feltételei szerint. Ebben az 
esetben a szolgáltató a részletes – az előnyöket és hátrányokat bemutató – tájékoztatást elektronikus úton köteles megadni, és a 
tájékoztatás megtörténtét köteles igazolni.

hiv.:

2003. évi C tv.(Eht)

- 127 § (4b): (4b) A határozott időtartamú előfizetői szerződés legfeljebb 12 hónapra köthető meg azzal, hogy a szerződés megkötését megelőzően fel kell ajánlani a határozatlan időtartamú előfizetői szerződés megkötésének 
lehetőségét, és bemutatni azok részletes feltételeit.
- 128 § (2): (2) Az elektronikus hírközlési szolgáltató nem teheti függővé valamely előfizetői szolgáltatás igénybevételét az adott előfizetői szolgáltatáshoz nem nélkülözhetetlen más előfizetői szolgáltatás igénybevételétől, 
vagy az adott előfizetői szolgáltatáshoz nem nélkülözhetetlen más szolgáltatás vagy termék megvásárlásától vagy igénybevételétől.
- 129. § (5): (5) Az írásban megkötött egyedi előfizetői szerződésnek, jól látható módon, figyelemfelhívó jelleggel, jól értelmezhető módon tartalmaznia kell az általános szerződési feltételekben foglaltaktól való valamennyi 
eltérést, továbbá a szolgáltatás sajátosságaira figyelemmel az Elnök rendeletében meghatározott felosztásban legalább a következőket:

a) személyes adatok;
b) szolgáltató adatai;
c) a szerződés tárgyát képező előfizetői szolgáltatás;
d) az előfizetői szerződés időtartama;
e) az általános szerződési feltételek elérhetősége, amennyiben az egyes fejezetek külön-külön is elérhetők a fejezetek elérhetősége;
f) az előfizető adatkezeléssel kapcsolatos, jogszabályban meghatározott nyilatkozatai megadásának, a nyilatkozatok módosításának, visszavonásának módjai, esetei és határideje (különösen előfizetői névjegyzékhez, a 
forgalmi adatokon kívüli helymeghatározó adatok nyújtásához, hírközlési szolgáltatások értékesítése, és üzletszerzés céljából történő személyes adatok kezeléséhez, tételes számla igényléséhez, az előválasztással 
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választott közvetítő szolgáltatóra vonatkozó nyilatkozatok, egyéni előfizetői minőségre vonatkozó nyilatkozat);
g) az Elnök által rendeletben meghatározott további fejezetek.

- 131. § (1): (1) Az általános szerződési feltételek - az adott szolgáltatásra értelmezhetően - az alábbi fejezetcímek és sorrend szerint legalább a következőket tartalmazzák:
- a) általános adatok, elérhetőség,
- b) az előfizetői szerződés megkötése és feltételei,
- c) az előfizetői szolgáltatás tartalma,
- d) az előfizetői szolgáltatás minősége, biztonsága,
- e) szünetelések, korlátozások,
- f) ügyfélkapcsolat, hibaelhárítás, panaszkezelés, jogviták,
- g) díjak, díjszabás, díjfizetés, számlázás, kártérítés, kötbér,
- h) a számhordozással kapcsolatos eljárás részletes szabályai,
- i) szerződések időtartama,
- j) adatkezelés, adatbiztonság,
- k) az előfizető jogszabályban meghatározott nyilatkozatai megadásának, a nyilatkozatok módosításának, visszavonásának módjai, esetei és határideje, különösen előfizetői névjegyzékhez, a forgalmi adatokon kívüli 
helymeghatározó adatok nyújtásához, értéknövelt szolgáltatások nyújtásához, hírközlési szolgáltatások értékesítése, és üzletszerzés céljából történő személyes adatok kezeléséhez, tételes számla igényléséhez, az 
előválasztással választott közvetítő szolgáltatóra vonatkozó nyilatkozatok, egyéni előfizetői minőségre vonatkozó nyilatkozat,
- l) a kiskorúak védelmét lehetővé tevő, könnyen telepíthető és használható szoftverek és azokkal egyező célra szolgáló
más szolgáltatások elérhetőségére és használatára vonatkozó tájékoztatás,
- m) az Elnök által rendeletben meghatározott további fejezetek.

- 134. § (1) Az előfizető a határozatlan idejű előfizetői szerződést legfeljebb 8 napos felmondási határidővel bármikor jogosult további jogkövetkezmények nélkül felmondani. Az előfizetői szerződés bármely ezzel ellentétes 
kikötése semmis.
(2) Az előfizetői szerződés szolgáltató általi felmondásának felmondási ideje a (6)-(7), illetve a (13) bekezdésben meghatározottak kivételével nem lehet kevesebb mint 60 nap.
(6) A szolgáltató az előfizetői szerződés megszegése esetén az előfizetői szerződést a (3)-(5) bekezdésben meghatározott feltételek szerint 15 napos határidővel mondhatja fel, ha

- a) az előfizető akadályozza vagy veszélyezteti a szolgáltató hálózatának rendeltetésszerű működését, és az előfizető
ezt a szerződésszegést a jogkövetkezményekre figyelmeztető értesítéstől számított 3 napon belül sem szünteti meg,
- b) az előfizető a jogkövetkezményekre figyelmeztető értesítését követően sem teszi lehetővé a szolgáltató számára, hogy a bejelentett vagy a szolgáltató által felderített hiba kivizsgálásához és elhárításához szükséges 
helyszíni ellenőrzéseket elvégezze, vagy
- c) az egyetemes szolgáltatást igénybe vevő előfizető az előfizetői szolgáltatást a jogkövetkezményekre figyelmeztető értesítését követően is harmadik személy részére továbbértékesíti,
- d) az előfizető a szolgáltatást törvénybe ütköző módon vagy célokra használja.

(10) A szolgáltató jogosult a szerződés felmondása helyett biztosítékot kérni vagy - a 137. § feltételei szerint – korlátozni a szolgáltatások körét, illetve használatát. Amennyiben az előfizető a korlátozás okát 30 napon belül nem
szünteti meg, a korlátozás nem akadálya a felmondásnak, ha a felmondás feltételei egyébként fennállnak.
(10b) Az előfizetői szerződés kizárólag az e törvényben és a végrehajtására kiadott jogszabályban foglalt esetekben és módon szűnhet meg, az előfizetői szerződés bármely ezzel ellentétes rendelkezése semmis.
(11) Az előfizetői szerződés megszűnése egyes eseteinek az (1)-(10a) bekezdésben nem szabályozott feltételeit a szolgáltató az
általános szerződési feltételekben határozza meg.
(13) A műsorterjesztési szolgáltatásra vonatkozó előfizetői szerződést a szolgáltató akkor is jogosult 15 napos határidővel
felmondani, ha az előfizető a (6) bekezdés szerinti jogkövetkezményekre figyelmeztető értesítését követően is jogosulatlanul
vételezi a műsorjelet, a beérkező műsorjelet harmadik személynek jogellenesen továbbítja, vagy a kódolt műsorjelet
jogosulatlanul dekódolja.
(15) Amennyiben az előfizető a határozott időtartamú előfizetői szerződésben kötelezettséget vállalt arra, hogy szolgáltatást
vagy a hozzá kapcsolódó terméket igénybe veszi, és a szerződést az ebből eredő kedvezmények figyelembevételével kötötte
meg, és a szerződést felmondja a határozott időtartam lejárta előtt, vagy a szolgáltató (6)-(7), illetve (13) bekezdés szerinti
felmondására szerződésszegésével okot szolgáltat, a szolgáltató kizárólag az előfizető által igénybe vett kedvezményeket
követelheti, a felmondáshoz egyéb hátrányos jogkövetkezményt nem fűzhet. Ebben az esetben a szerződés felmondási ideje
legfeljebb 8 nap lehet, a szolgáltató az igénybe vett kedvezményeket a felmondási idő lejártáig jogosult felszámítani.
- 135. § (1) A szolgáltató köteles az előfizetői szolgáltatást az előfizető kérésére - amennyiben ezt a szolgáltatás sajátosságai
lehetővé teszik - szüneteltetni.
(2) A szolgáltató az általános szerződési feltételeiben meghatározhatja a szünetelés kérhető leghosszabb időtartamát,
amely azonban egyéni előfizető esetén nem lehet kevesebb 6 hónapnál.
(3) Ha az előfizetői szolgáltatás az előfizető kérésére szünetel, a szünetelés időtartamára az előfizetőt csak - az előfizetői
szerződésben feltüntetett - csökkentett, indokolt és méltányos díj fizetésére lehet kötelezni.
- 140. § (1) A szolgáltató a nyilvános elektronikus hírközlő hálózaton elérhető ügyfélszolgálat elérését köteles a megfizetendő,
legalacsonyabb díjú hívás díjánál nem magasabb díjazású hívhatósággal is biztosítani. E szabályt a belföldi hálózatokból
indított hívásokra kell alkalmazni.
(2) Az előfizetői hozzáférést nyújtó szolgáltató a műszaki szolgáltatási feltételek megléte esetén saját hálózatából
díjmentesen köteles biztosítani ügyfélszolgálatának elérhetőségét.
(4) Az ügyfélszolgálat elérhetőségét biztosító telefonszolgáltatáson keresztül reklámközlemény vagy ajánlat csak
abban az esetben továbbítható, ha ezt az előfizető kérte vagy ehhez a hívó fél előzetesen hozzájárul. Az ügyfélszolgálat
elérhetősége e hozzájáruláshoz nem köthető.

2/2015 NMHH Elnöki rendelet (Eszr)

3. § (9) E rendelet szerint a szolgáltatót terhelő kötbérfizetési kötelezettségnek a szolgáltató a szerződésszegő magatartás megszűnésétől számított 30 napon belül – az előfizetőt megillető kötbér mértékéről, a kötbérfizetésre 
okot adó szerződésszegő magatartásról és a kötbérfizetési kötelezettség teljesítésének módjáról szóló kifejezett tájékoztatással együtt – köteles eleget tenni. A szolgáltató köteles továbbá a kötbér összegének meghatározására 
általa alkalmazott számítást a tájékoztatásban olyan módon feltüntetni, hogy az előfizető számára lehetővé váljon a számítás helyességének ellenőrzése. A kötbérfizetési kötelezettség teljesítését a szolgáltató nem kötheti az 
előfizető kötbérre vonatkozó igényének bejelentéséhez. A szolgáltató a kötbérfizetési kötelezett ségének úgy köteles eleget tenni, hogy

a) a kötbért a havi számlán, vagy előre fizetett szolgáltatás esetén az előfizető egyenlegén jóváírja, vagy
b) az előfizetői szerződés megszűnése esetében a kötbért vagy annak meg nem fizetett részét az előfizető részére egy összegben, jelenlévők esetében az ügyfélszolgálaton, távollévők esetében – amennyiben a szolgáltató 
az előfizető szükséges adataival rendelkezik – banki átutalással, egyébként postai úton fizeti meg.

7. § (1) Az 5. § (1) bekezdés a) pontjában foglaltak esetén a szolgáltató az előfizetői szerződés megkötésétől számított 15 napon belül, vagy a felek előfizetői szerződésben foglalt megállapodása szerinti későbbi időpontban, de 
legfeljebb az előfizetői sz erződés megkötésétől számított 90 napon belül köteles a szolgáltatás nyújtását megkezdeni.
(2) Ha a szolgáltatás nyújtásának megkezdése az (1) bekezdés szerinti időpontban az előfizető érdekkörébe tartozó ok miatt nem volt lehetséges, a felek megállapodhatnak a szolgáltatás nyújtása megkezdésének újabb 
időpontjában, mely nem lehet későbbi, mint az előfizetői szerződés megkötésétől számított 90 nap.
(3) Az (1) bekezdésben meghatározott, vagy az (1)–(2) bekezdés alapján a felek megállapodása szerinti, vagy a szolgáltató által az 5. § (1) bekezdés b)–c) pontja szerint vállalt határidő elmulasztása esetén a szolgáltató kötbért 
köteles fizetni, melynek összege minden késedelmes nap után az általános szerződési feltételekben foglalt kedvezmények nélküli belépési díj egy tizenötöd része, belépési díj hiányában az előfizetői szerződés szerinti 
díjcsomagra az általános szerződési feltételekben meghatározott kedvezmények nélküli havi előfizetési díj, vagy előre fizetett szolgáltatások esetén az előre fizetett díj egy harmincad részének nyolcszorosa.
(4) Amennyiben az (1) bekezdésben meghatározott, vagy az (1)–(2) bekezdés alapján a felek megállapodása szerinti, vagy a szolgáltató által az 5. § (1) bekezdés b)–c) pontja szerint vállalt határidő teljesítésére a szolgáltató 
műszaki okból nem képes, és ezért az előfizetői szerződést az Eht. 134. § (2) bekezdése szerint felmondja, a szolgáltató a szolgáltatásnyújtás megkezdésére nyitva álló határidő eredménytelen elteltétől az előfizetői szerződés 
megszűnéséig a (3) bekezdés szerinti kötbér felét köteles megfizetni.
(5) Ha a szolgáltató az (1) bekezdésben meghatározott, vagy az (1)–(2) bekezdés alapján a felek megállapodása szerinti, vagy a szolgáltató által az 5. § (1) bekezdés b)–c) pontja szerint vállalt határidőt túllépi, akkor az 
előfizetői hozzáférési pont létesítését megelőzően az előfizető jogosult az előfizetői szerződéstől hátrányos jogkövetkezmények nélkül elállni. Az előfizető elállása esetén a felek kötelesek egymással elszámolni, a szolgáltató 
köteles az adott előfizetői szerződés alapján befizetett díjakat legfelje bb az elállást követő 30 napon belül visszafizetni az előfizető számára, az előfizető pedig köteles a szolgáltató tulajdonában lévő, a szolgáltató által részére 
átadott eszközöket a szolgáltatónak visszaszolgáltatni.
(6) Az üzlethelyiségen kívül kötött és a távollévők között megkötött előfizetői szerződés esetén az előfizető az előfizetői szerződés megkötésétől számított 14 napon belül hátrányos jogkövetkezmények és indokolás nélkül 
elállhat az előfizetői szerződéstől. Ha a szolgáltató az előfizetői szerződés teljesítését már az elállási jog gyakorlására nyitva álló határidőn belül megkezdi, az előfizetőt az előfizetői szerződés megkötésétől számított 14 napon 
belül indokolás nélküli, azonnali hatályú felmondási jog illeti meg.
10. § Az általános szerződési feltételek tartalma
11. § Az egyedi előfizetői szerződés tartalma
17. § (3) Az elektronikus hírközlésre vonatkozó szabályoknak és az előfizetői szerződésnek megfelelő előfizetői felmondás esetében a szolgáltató nem kötheti ki az előfizetői szerződés megszűnése feltételeként a szolgáltató 
tulajdonát képező, az előfizető részére átadott eszközök visszaszolgáltatását. Az előfizető felmondása, az előfizetői szerződés megszűnése az előfizetői szerződéssel összefüggő elektronikus hírközlő eszközre vonatkozó polgári 
jogi jogviszonyt nem érinti, arra a Polgári Törvénykönyvről szóló törvény szabályai az irányadók.
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8.1. A szerződés időtartama
Az előfizetői szerződés határozott és határozatlan idejű lehet.
A szolgáltatás nyújtásának jogi feltételeit és eseteit az ÁSZF pontja tartalmazza részletesen, műszaki feltételeit az ÁSZF pontja és az Előfizetői 
szerződés tartalmazza.
Határozott idejű szerződést/ hűségidőt az állandó magyarországi tartózkodási engedéllyel rendelkező, a 18. életévét betöltött személy köthet. A 
szolgáltató egyedi esetben eltérhet ettől.
A szünetelés időtartama alatt – miután a Szolgáltató a szünetelés időtartama alatt fenntartja az Előfizetői jogviszonyt az előfizető csökkentett 
előfizetési díj megfizetésére köteles, amelynek mértékét a 1. számú melléklet tartalmazza.
Ha az előfizetői szolgáltatás az előfizető kérésére szünetel, a szolgáltatás újbóli biztosítása érdekében az előfizető visszakapcsolási díjat köteles 
fizetni. A határozott idő lejártával – amennyiben az előfizető másként nem nyilatkozik – a szolgáltató külön értesítés nélkül visszakapcsolja a 
szolgáltatást.

A határozott időtartamú előfizetői szerződés legfeljebb 12 hónapra köthető meg azzal, hogy a szolgáltató a szerződés megkötését megelőzően
felajánlja a határozatlan időtartamú előfizetői szerződés megkötésének lehetőségét, és bemutatja annak részletes feltételeit a nem üzleti ügyfeleinek.

A határozott időtartamú előfizetői szerződés helyébe a meghatározott idő elteltével határozatlan időtartamú előfizetői szerződés lép, kivéve, ha az
Előfizető egyoldalúan - vagy az Előfizető és a Szolgáltató közös akarattal - a határozott idő lejártát megelőzően írásban nyilatkozik arról, hogy a

határozott idő leteltével a szerződést megszünteti. A határozott idő elteltét megelőző 90 napban a szolgáltató három alkalommal köteles az Előfizetőt a
számlalevél mellékletében, számlalevél hiányában írásban, postai úton vagy a szolgáltatás jellegéhez igazodó elektronikus úton tájékoztatni a

határozott idejű szerződés határozatlan időtartamúvá átalakulásának időpontjáról. A tájékoztatásnak ki kell terjednie a szerződés átalakulásával beálló
változásokra, továbbá be kell mutatnia az előfizető részére a szolgáltatónál elérhető, az előfizető jelenlegi határozott idejű szerződéséhez hasonló

szolgáltatási tartalommal bíró határozott időtartamú előfizetői szerződési ajánlatokat. A felek a határozott idejű szerződés időtartamának
meghosszabbításáról a szerződés megkötésekor és az előfizető kifejezett nyilatkozata esetén a határozott idő elteltét megelőzően

szerződésmódosítással dönthetnek. A határozott idejű szerződés felmondásának részletes szabályait a szolgáltató az általános szerződési feltételekben
határozza meg. A határozott időtartamú előfizetői szerződés helyébe lépő új, határozatlan idejű szerződésben meghatározott, az előfizetői

szolgáltatásra vonatkozó szerződési feltételek nem lehetnek az előfizetőre nézve hátrányosabbak a korábbi határozott idejű szerződésben szereplő
szerződési feltételeknél. 
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1. sz. melléklet Díjak
Internet
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Internet csomagok
Számlázás módja: elektronikus

Hűségidő: 1 év
nettó bruttó

Internet csomag neve Internet havidíj belépési díj belépési díj

Távfelügyeleti csomag 1/3 1 Mbps 3 Mbps 1024 3072 256 256 2925 0 0 3071 0
AirNET  3/0,5 3 Mbps 0,5 Mbps 3072 512 256 256 2800 0 0 2940 0
AirNET  10/1 10 Mbps 1 Mbps 10240 1024 512 256 3700 0 0 3885 0
AirNET  20/2 20 Mbps 2 Mbps 20480 2048 768 256 5705 0 0 5990 0
AirNET  30/3 30 Mbps 3 Mbps 30720 3072 1024 256 8562 0 0 8990 0
AirNET  40/4 40 Mbps 4 Mbps 40960 4096 1280 256 11419 0 0 11990 0

Internet csomagok
Számlázás módja: Papíralapú

Hűségidő: 1 év
nettó bruttó

Internet csomag neve Internet havidíj belépési díj belépési díj

Távfelügyeleti csomag 1/3 1 Mbps 3 Mbps 1024 3072 256 256 2925 398 0 3489 0
AirNET  3/0,5 3 Mbps 0,5 Mbps 3072 512 256 256 2800 398 0 3358 0
AirNET  10/1 10 Mbps 1 Mbps 10240 1024 512 256 3700 398 0 4303 0
AirNET  20/2 20 Mbps 2 Mbps 20480 2048 768 256 5705 398 0 6408 0
AirNET  30/3 30 Mbps 3 Mbps 30720 3072 1024 256 8562 398 0 9408 0
AirNET  40/4 40 Mbps 4 Mbps 40960 4096 1280 256 11419 398 0 12408 0

Internet csomagok
Számlázás módja: elektronikus

Hűségidő: nincs
nettó bruttó

Internet csomag neve Internet havidíj belépési díj belépési díj

Távfelügyeleti csomag 1/3 1 Mbps 3 Mbps 1024 3072 256 256 2925 0 30000 3071 38100
AirNET  3/0,5 3 Mbps 0,5 Mbps 3072 512 256 256 2800 0 30000 2940 38100
AirNET  10/1 10 Mbps 1 Mbps 10240 1024 512 256 3700 0 30000 3885 38100
AirNET  20/2 20 Mbps 2 Mbps 20480 2048 768 256 5705 0 30000 5990 38100
AirNET  30/3 30 Mbps 3 Mbps 30720 3072 1024 256 8562 0 30000 8990 38100
AirNET  40/4 40 Mbps 4 Mbps 40960 4096 1280 256 11419 0 30000 11990 38100

Internet csomagok
Számlázás módja: Papíralapú

Hűségidő: nincs
nettó bruttó

Internet csomag neve Internet havidíj belépési díj belépési díj

Távfelügyeleti csomag 1/3 1 Mbps 3 Mbps 1024 3072 256 256 2925 398 30000 3489 38100
AirNET  3/0,5 3 Mbps 0,5 Mbps 3072 512 256 256 2800 398 30000 3358 38100
AirNET  10/1 10 Mbps 1 Mbps 10240 1024 512 256 3700 398 30000 4303 38100
AirNET  20/2 20 Mbps 2 Mbps 20480 2048 768 256 5705 398 30000 6408 38100
AirNET  30/3 30 Mbps 3 Mbps 30720 3072 1024 256 8562 398 30000 9408 38100
AirNET  40/4 40 Mbps 4 Mbps 40960 4096 1280 256 11419 398 30000 12408 38100

Névleges 
letöltési 

sebesség 
(Mbps)

Névleges 
feltöltési 

sebesség 
(Mbps)

Névleges 
letöltési 

sebesség 
(kbps)

Névleges 
feltöltési 

sebesség 
(kbps)

Garantált 
letöltési 

sebesség 
(kbps)

Garantált 
feltöltési 

sebesség 
(kbps)

számlázási 
mód 

kiegészítő 
havidíja

Internet 
havidíj

Névleges 
letöltési 

sebesség 
(Mbps)

Névleges 
feltöltési 

sebesség 
(Mbps)

Névleges 
letöltési 

sebesség 
(kbps)

Névleges 
feltöltési 

sebesség 
(kbps)

Garantált 
letöltési 

sebesség 
(kbps)

Garantált 
feltöltési 

sebesség 
(kbps)

számlázási 
mód 

kiegészítő 
havidíja

Internet 
havidíj

Névleges 
letöltési 

sebesség 
(Mbps)

Névleges 
feltöltési 

sebesség 
(Mbps)

Névleges 
letöltési 

sebesség 
(kbps)

Névleges 
feltöltési 

sebesség 
(kbps)

Garantált 
letöltési 

sebesség 
(kbps)

Garantált 
feltöltési 

sebesség 
(kbps)

számlázási 
mód 

kiegészítő 
havidíja

Internet 
havidíj

Névleges 
letöltési 

sebesség 
(Mbps)

Névleges 
feltöltési 

sebesség 
(Mbps)

Névleges 
letöltési 

sebesség 
(kbps)

Névleges 
feltöltési 

sebesség 
(kbps)

Garantált 
letöltési 

sebesség 
(kbps)

Garantált 
feltöltési 

sebesség 
(kbps)

számlázási 
mód 

kiegészítő 
havidíja

Internet 
havidíj



Internet + telefon

6/10
KeviWLAN Informatikai Kft. ÁSZF kivonat

Utolsó módosítás: 2017.11.28 hatályos: 2017.08.07-től

Internet + VoIP telefon
Számlázás módja: elektronikus

Hűségidő: 1 év
nettó bruttó

Internet csomag neve Internet havidíj belépési díj Internet havidíj

AirNET  3/0,5 3 Mbps 0,5 Mbps 3072 kbps 512 kbps 256 kbps 256 kbps VoIP telefon 0 Ft 780 Ft 0 Ft 0 Ft 991 Ft 0 Ft
AirNET  10/1 10 Mbps 1 Mbps 10240 kbps 1024 kbps 512 kbps 256 kbps VoIP telefon 0 Ft 780 Ft 0 Ft 0 Ft 991 Ft 0 Ft
AirNET  20/2 20 Mbps 2 Mbps 20480 kbps 2048 kbps 768 kbps 256 kbps VoIP telefon 0 Ft 780 Ft 0 Ft 0 Ft 991 Ft 0 Ft
AirNET  30/3 30 Mbps 3 Mbps 30720 kbps 3072 kbps 1024 kbps 256 kbps VoIP telefon 0 Ft 780 Ft 0 Ft 0 Ft 991 Ft 0 Ft
AirNET  40/4 40 Mbps 4 Mbps 40960 kbps 4096 kbps 1280 kbps 256 kbps VoIP telefon 0 Ft 780 Ft 0 Ft 0 Ft 991 Ft 0 Ft

Internet + VoIP telefon
Számlázás módja: elektronikus

Hűségidő: nincs
nettó bruttó

Internet csomag neve Internet havidíj belépési díj Internet havidíj

AirNET  3/0,5 3 Mbps 0,5 Mbps 3072 kbps 512 kbps 256 kbps 256 kbps VoIP telefon 0 Ft 780 Ft 0 Ft 991 Ft
AirNET  10/1 10 Mbps 1 Mbps 10240 kbps 1024 kbps 512 kbps 256 kbps VoIP telefon 0 Ft 780 Ft 0 Ft 991 Ft
AirNET  20/2 20 Mbps 2 Mbps 20480 kbps 2048 kbps 768 kbps 256 kbps VoIP telefon 0 Ft 780 Ft 0 Ft 991 Ft
AirNET  30/3 30 Mbps 3 Mbps 30720 kbps 3072 kbps 1024 kbps 256 kbps VoIP telefon 0 Ft 780 Ft 0 Ft 991 Ft
AirNET  40/4 40 Mbps 4 Mbps 40960 kbps 4096 kbps 1280 kbps 256 kbps VoIP telefon 0 Ft 780 Ft 0 Ft 991 Ft

Internet + VoIP telefon
Számlázás módja: Papíralapú

Hűségidő: 1 év
nettó bruttó

Internet csomag neve Internet havidíj belépési díj Internet havidíj

AirNET  3/0,5 3 Mbps 0,5 Mbps 3072 kbps 512 kbps 256 kbps 256 kbps VoIP telefon 398 Ft 780 Ft 0 Ft 418 Ft 991 Ft 0 Ft
AirNET  10/1 10 Mbps 1 Mbps 10240 kbps 1024 kbps 512 kbps 256 kbps VoIP telefon 398 Ft 780 Ft 0 Ft 418 Ft 991 Ft 0 Ft
AirNET  20/2 20 Mbps 2 Mbps 20480 kbps 2048 kbps 768 kbps 256 kbps VoIP telefon 398 Ft 780 Ft 0 Ft 418 Ft 991 Ft 0 Ft
AirNET  30/3 30 Mbps 3 Mbps 30720 kbps 3072 kbps 1024 kbps 256 kbps VoIP telefon 398 Ft 780 Ft 0 Ft 418 Ft 991 Ft 0 Ft
AirNET  40/4 40 Mbps 4 Mbps 40960 kbps 4096 kbps 1280 kbps 256 kbps VoIP telefon 398 Ft 780 Ft 0 Ft 418 Ft 991 Ft 0 Ft

Internet csomagok
Számlázás módja: Papíralapú

Hűségidő: nincs

Internet csomag neve Internet havidíj belépési díj Internet havidíj

AirNET  3/0,5 3 Mbps 0,5 Mbps 3072 kbps 512 kbps 256 kbps 256 kbps VoIP telefon 398 Ft 780 Ft 418 Ft 991 Ft
AirNET  10/1 10 Mbps 1 Mbps 10240 kbps 1024 kbps 512 kbps 256 kbps VoIP telefon 398 Ft 780 Ft 418 Ft 991 Ft
AirNET  20/2 20 Mbps 2 Mbps 20480 kbps 2048 kbps 768 kbps 256 kbps VoIP telefon 398 Ft 780 Ft 418 Ft 991 Ft
AirNET  30/3 30 Mbps 3 Mbps 30720 kbps 3072 kbps 1024 kbps 256 kbps VoIP telefon 398 Ft 780 Ft 418 Ft 991 Ft
AirNET  40/4 40 Mbps 4 Mbps 40960 kbps 4096 kbps 1280 kbps 256 kbps VoIP telefon 398 Ft 780 Ft 418 Ft 991 Ft

Névleges 
letöltési 

sebesség 
(Mbps)

Névleges 
feltöltési 

sebesség 
(Mbps)

Névleges 
letöltési 

sebesség 
(kbps)

Névleges 
feltöltési 

sebesség 
(kbps)

Garantált 
letöltési 

sebesség 
(kbps)

Garantált 
feltöltési 

sebesség 
(kbps)

Telefon 
csomag neve

számlázási 
mód 

kiegészítő 
havidíja

VoIP telefon 
nettó havidíj

számlázási 
mód 

kiegészítő 
havidíja

VoIP telefon 
nettó havidíj

havidíj 
összesen

Bruttó 
belépési díj

2 500 Ft 2 625 Ft 3 616 Ft
3 400 Ft 3 570 Ft 4 561 Ft
5 405 Ft 5 675 Ft 6 666 Ft
8 262 Ft 8 675 Ft 9 666 Ft

11 119 Ft 11 675 Ft 12 666 Ft

Névleges 
letöltési 

sebesség 
(Mbps)

Névleges 
feltöltési 

sebesség 
(Mbps)

Névleges 
letöltési 

sebesség 
(kbps)

Névleges 
feltöltési 

sebesség 
(kbps)

Garantált 
letöltési 

sebesség 
(kbps)

Garantált 
feltöltési 

sebesség 
(kbps)

Telefon 
csomag neve

számlázási 
mód 

kiegészítő 
havidíja

VoIP telefon 
nettó havidíj

számlázási 
mód 

kiegészítő 
havidíja

VoIP telefon 
nettó havidíj

havidíj 
összesen

Bruttó 
belépési díj

2 500 Ft 30 000 Ft 2 625 Ft 3 616 Ft 38 100 Ft
3 400 Ft 30 000 Ft 3 570 Ft 4 561 Ft 38 100 Ft
5 405 Ft 30 000 Ft 5 675 Ft 6 666 Ft 38 100 Ft
8 262 Ft 30 000 Ft 8 675 Ft 9 666 Ft 38 100 Ft

11 119 Ft 30 000 Ft 11 675 Ft 12 666 Ft 38 100 Ft

Névleges 
letöltési 

sebesség 
(Mbps)

Névleges 
feltöltési 

sebesség 
(Mbps)

Névleges 
letöltési 

sebesség 
(kbps)

Névleges 
feltöltési 

sebesség 
(kbps)

Garantált 
letöltési 

sebesség 
(kbps)

Garantált 
feltöltési 

sebesség 
(kbps)

Telefon 
csomag neve

számlázási 
mód 

kiegészítő 
havidíja

VoIP telefon 
nettó havidíj

számlázási 
mód 

kiegészítő 
havidíja

VoIP telefon 
nettó havidíj

havidíj 
összesen

Bruttó 
belépési díj

2 500 Ft 3 043 Ft 4 451 Ft
3 400 Ft 3 988 Ft 5 396 Ft
5 405 Ft 6 093 Ft 7 501 Ft
8 262 Ft 9 093 Ft 10 501 Ft

11 119 Ft 12 093 Ft 13 501 Ft

Névleges 
letöltési 

sebesség 
(Mbps)

Névleges 
feltöltési 

sebesség 
(Mbps)

Névleges 
letöltési 

sebesség 
(kbps)

Névleges 
feltöltési 

sebesség 
(kbps)

Garantált 
letöltési 

sebesség 
(kbps)

Garantált 
feltöltési 

sebesség 
(kbps)

Telefon 
csomag neve

számlázási 
mód 

kiegészítő 
havidíja

VoIP telefon 
nettó havidíj

számlázási 
mód 

kiegészítő 
havidíja

VoIP telefon 
nettó havidíj

havidíj 
összesen

Bruttó 
belépési díj

2 500 Ft 30 000 Ft 3 043 Ft 4 451 Ft 38 100 Ft
3 400 Ft 30 000 Ft 3 988 Ft 5 396 Ft 38 100 Ft
5 405 Ft 30 000 Ft 6 093 Ft 7 501 Ft 38 100 Ft
8 262 Ft 30 000 Ft 9 093 Ft 10 501 Ft 38 100 Ft

11 119 Ft 30 000 Ft 12 093 Ft 13 501 Ft 38 100 Ft



TV csomagok Berekfürdőn
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TV
Számlázás módja: elektronikus

Hűségidő: 1 év
nettó bruttó

TV csomag neve belépési díj belépési díj

Kábel TV Alap 32 0 Ft 0 Ft

TV
Számlázás módja: Papíralapú

Hűségidő: 1 év
nettó bruttó

TV csomag neve belépési díj belépési díj

Kábel TV Alap 32 0 Ft 0 Ft

TV
Számlázás módja: elektronikus

Hűségidő: nincs
nettó bruttó

TV csomag neve belépési díj belépési díj

Kábel TV Alap 32 0 Ft 0 Ft

TV
Számlázás módja: Papíralapú

Hűségidő: nincs
nettó bruttó

TV csomag neve belépési díj belépési díj

Kábel TV Alap 32 0 Ft 0 Ft

TV csatornák 
száma

Kábel TV 
havidíj

Kábel TV 
havidíj

3 146 Ft 3 995 Ft

TV csatornák 
száma

Kábel TV 
havidíj

Kábel TV 
havidíj

3 146 Ft 3 995 Ft

TV csatornák 
száma

Kábel TV 
havidíj

Kábel TV 
havidíj

3 146 Ft 3 995 Ft

TV csatornák 
száma

Kábel TV 
havidíj

Kábel TV 
havidíj

3 146 Ft 3 995 Ft



Internet+TV csomagok Berekfürdőn
Internet + TV (csak Berekfürdőn)

Számlázás módja: elektronikus
Hűségidő: 1 év

nettó bruttó

Internet csomag neve TV csomag neve Internet havidíj belépési díj Internet havidíj belépési díj

AirNET  3/0,5 3 Mbps 0,5 Mbps 3072 kbps 512 kbps 256 kbps 256 kbps Kábel TV Alap 32 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft
AirNET  10/1 10 Mbps 1 Mbps 10240 kbps 1024 kbps 512 kbps 256 kbps Kábel TV Alap 32 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft
AirNET  20/2 20 Mbps 2 Mbps 20480 kbps 2048 kbps 768 kbps 256 kbps Kábel TV Alap 32 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft
AirNET  30/3 30 Mbps 3 Mbps 30720 kbps 3072 kbps 1024 kbps 256 kbps Kábel TV Alap 32 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft
AirNET  40/4 40 Mbps 4 Mbps 40960 kbps 4096 kbps 1280 kbps 256 kbps Kábel TV Alap 32 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft

Internet + TV (csak Berekfürdőn)
Számlázás módja: elektronikus

Hűségidő: nincs
nettó bruttó

Internet csomag neve TV csomag neve Internet havidíj belépési díj Internet havidíj belépési díj

AirNET  3/0,5 3 Mbps 0,5 Mbps 3072 kbps 512 kbps 256 kbps 256 kbps Kábel TV Alap 32 0 Ft 0 Ft
AirNET  10/1 10 Mbps 1 Mbps 10240 kbps 1024 kbps 512 kbps 256 kbps Kábel TV Alap 32 0 Ft 0 Ft
AirNET  20/2 20 Mbps 2 Mbps 20480 kbps 2048 kbps 768 kbps 256 kbps Kábel TV Alap 32 0 Ft 0 Ft
AirNET  30/3 30 Mbps 3 Mbps 30720 kbps 3072 kbps 1024 kbps 256 kbps Kábel TV Alap 32 0 Ft 0 Ft
AirNET  40/4 40 Mbps 4 Mbps 40960 kbps 4096 kbps 1280 kbps 256 kbps Kábel TV Alap 32 0 Ft 0 Ft

Internet + TV (csak Berekfürdőn)
Számlázás módja: Papíralapú

Hűségidő: 1 év

nettó bruttó

Internet csomag neve TV csomag neve Internet havidíj belépési díj Internet havidíj belépési díj

AirNET  3/0,5 3 Mbps 0,5 Mbps 3072 kbps 512 kbps 256 kbps 256 kbps Kábel TV Alap 32 398 Ft 0 Ft 418 Ft 0 Ft
AirNET  10/1 10 Mbps 1 Mbps 10240 kbps 1024 kbps 512 kbps 256 kbps Kábel TV Alap 32 398 Ft 0 Ft 418 Ft 0 Ft
AirNET  20/2 20 Mbps 2 Mbps 20480 kbps 2048 kbps 768 kbps 256 kbps Kábel TV Alap 32 398 Ft 0 Ft 418 Ft 0 Ft
AirNET  30/3 30 Mbps 3 Mbps 30720 kbps 3072 kbps 1024 kbps 256 kbps Kábel TV Alap 32 398 Ft 0 Ft 418 Ft 0 Ft
AirNET  40/4 40 Mbps 4 Mbps 40960 kbps 4096 kbps 1280 kbps 256 kbps Kábel TV Alap 32 398 Ft 0 Ft 418 Ft 0 Ft

Internet + TV (csak Berekfürdőn)
Számlázás módja: Papíralapú

Hűségidő: nincs
nettó bruttó

Internet csomag neve TV csomag neve Internet havidíj belépési díj Internet havidíj belépési díj

AirNET  3/0,5 3 Mbps 0,5 Mbps 3072 kbps 512 kbps 256 kbps 256 kbps Kábel TV Alap 32 398 Ft 418 Ft
AirNET  10/1 10 Mbps 1 Mbps 10240 kbps 1024 kbps 512 kbps 256 kbps Kábel TV Alap 32 398 Ft 418 Ft
AirNET  20/2 20 Mbps 2 Mbps 20480 kbps 2048 kbps 768 kbps 256 kbps Kábel TV Alap 32 398 Ft 418 Ft
AirNET  30/3 30 Mbps 3 Mbps 30720 kbps 3072 kbps 1024 kbps 256 kbps Kábel TV Alap 32 398 Ft 418 Ft
AirNET  40/4 40 Mbps 4 Mbps 40960 kbps 4096 kbps 1280 kbps 256 kbps Kábel TV Alap 32 398 Ft 418 Ft

Névleges 
letöltési 

sebesség 
(Mbps)

Névleges 
feltöltési 

sebesség 
(Mbps)

Névleges 
letöltési 

sebesség 
(kbps)

Névleges 
feltöltési 

sebesség 
(kbps)

Garantált 
letöltési 

sebesség 
(kbps)

Garantált 
feltöltési 

sebesség 
(kbps)

TV csatornák 
száma

számlázási 
mód 

kiegészítő 
havidíja

KábelTV 
havidíj

számlázási 
mód 

kiegészítő 
havidíja

KábelTV 
havidíj

havidíj 
összesen

2 500 Ft 3 146 Ft 2 625 Ft 3 995 Ft 6 620 Ft
3 400 Ft 3 146 Ft 3 570 Ft 3 995 Ft 7 565 Ft
5 405 Ft 3 146 Ft 5 675 Ft 3 995 Ft 9 670 Ft
8 262 Ft 3 146 Ft 8 675 Ft 3 995 Ft 12 670 Ft

11 119 Ft 3 146 Ft 11 675 Ft 3 995 Ft 15 670 Ft

Névleges 
letöltési 

sebesség 
(Mbps)

Névleges 
feltöltési 

sebesség 
(Mbps)

Névleges 
letöltési 

sebesség 
(kbps)

Névleges 
feltöltési 

sebesség 
(kbps)

Garantált 
letöltési 

sebesség 
(kbps)

Garantált 
feltöltési 

sebesség 
(kbps)

TV csatornák 
száma

számlázási 
mód 

kiegészítő 
havidíja

KábelTV 
havidíj

számlázási 
mód 

kiegészítő 
havidíja

KábelTV 
havidíj

havidíj 
összesen

2 500 Ft 3 146 Ft 30 000 Ft 2 625 Ft 3 995 Ft 6 620 Ft 38 100 Ft
3 400 Ft 3 146 Ft 30 000 Ft 3 570 Ft 3 995 Ft 7 565 Ft 38 100 Ft
5 405 Ft 3 146 Ft 30 000 Ft 5 675 Ft 3 995 Ft 9 670 Ft 38 100 Ft
8 262 Ft 3 146 Ft 30 000 Ft 8 675 Ft 3 995 Ft 12 670 Ft 38 100 Ft

11 119 Ft 3 146 Ft 30 000 Ft 11 675 Ft 3 995 Ft 15 670 Ft 38 100 Ft

Névleges 
letöltési 

sebesség 
(Mbps)

Névleges 
feltöltési 

sebesség 
(Mbps)

Névleges 
letöltési 

sebesség 
(kbps)

Névleges 
feltöltési 

sebesség 
(kbps)

Garantált 
letöltési 

sebesség 
(kbps)

Garantált 
feltöltési 

sebesség 
(kbps)

TV csatornák 
száma

számlázási 
mód 

kiegészítő 
havidíja

KábelTV 
havidíj

számlázási 
mód 

kiegészítő 
havidíja

KábelTV 
havidíj

havidíj 
összesen

2 500 Ft 3 146 Ft 3 043 Ft 3 995 Ft 7 456 Ft
3 400 Ft 3 146 Ft 3 988 Ft 3 995 Ft 8 401 Ft
5 405 Ft 3 146 Ft 6 093 Ft 3 995 Ft 10 506 Ft
8 262 Ft 3 146 Ft 9 093 Ft 3 995 Ft 13 506 Ft

11 119 Ft 3 146 Ft 12 093 Ft 3 995 Ft 16 506 Ft

Névleges 
letöltési 

sebesség 
(Mbps)

Névleges 
feltöltési 

sebesség 
(Mbps)

Névleges 
letöltési 

sebesség 
(kbps)

Névleges 
feltöltési 

sebesség 
(kbps)

Garantált 
letöltési 

sebesség 
(kbps)

Garantált 
feltöltési 

sebesség 
(kbps)

TV csatornák 
száma

számlázási 
mód 

kiegészítő 
havidíja

KábelTV 
havidíj

számlázási 
mód 

kiegészítő 
havidíja

KábelTV 
havidíj

havidíj 
összesen

2 500 Ft 3 146 Ft 30 000 Ft 3 043 Ft 3 995 Ft 7 456 Ft 38 100 Ft
3 400 Ft 3 146 Ft 30 000 Ft 3 988 Ft 3 995 Ft 8 401 Ft 38 100 Ft
5 405 Ft 3 146 Ft 30 000 Ft 6 093 Ft 3 995 Ft 10 506 Ft 38 100 Ft
8 262 Ft 3 146 Ft 30 000 Ft 9 093 Ft 3 995 Ft 13 506 Ft 38 100 Ft

11 119 Ft 3 146 Ft 30 000 Ft 12 093 Ft 3 995 Ft 16 506 Ft 38 100 Ft



Internet+TV+telefon csomagok Berekfürdőn

Internet + TV+ Voip telefon (csak Berekfürdőn)
Számlázás módja: elektronikus

Hűségidő: 1 év
nettó bruttó

Internet csomag neve TV csomag neve Internet havidíj VoIP havidíj belépési díj Internet havidíj VoIP havidíj belépési díj

AirNET  3/0,5 3 Mbps 0,5 Mbps 3072 kbps 512 kbps 256 kbps 256 kbps Kábel TV Alap 32 VoIP telefon 0 Ft 780 Ft 0 Ft 0 Ft 991 Ft 0 Ft
AirNET  10/1 10 Mbps 1 Mbps 10240 kbps 1024 kbps 512 kbps 256 kbps Kábel TV Alap 32 VoIP telefon 0 Ft 780 Ft 0 Ft 0 Ft 991 Ft 0 Ft
AirNET  20/2 20 Mbps 2 Mbps 20480 kbps 2048 kbps 768 kbps 256 kbps Kábel TV Alap 32 VoIP telefon 0 Ft 780 Ft 0 Ft 0 Ft 991 Ft 0 Ft
AirNET  30/3 30 Mbps 3 Mbps 30720 kbps 3072 kbps 1024 kbps 256 kbps Kábel TV Alap 32 VoIP telefon 0 Ft 780 Ft 0 Ft 0 Ft 991 Ft 0 Ft
AirNET  40/4 40 Mbps 4 Mbps 40960 kbps 4096 kbps 1280 kbps 256 kbps Kábel TV Alap 32 VoIP telefon 0 Ft 780 Ft 0 Ft 0 Ft 991 Ft 0 Ft

Internet + TV+ Voip telefon (csak Berekfürdőn)
Számlázás módja: elektronikus

Hűségidő: nincs
nettó bruttó

Internet csomag neve TV csomag neve Internet havidíj VoIP havidíj belépési díj Internet havidíj VoIP havidíj belépési díj

AirNET  3/0,5 3 Mbps 0,5 Mbps 3072 kbps 512 kbps 256 kbps 256 kbps Kábel TV Alap 32 VoIP telefon 0 Ft 780 Ft 0 Ft 0 Ft 991 Ft 0 Ft
AirNET  10/1 10 Mbps 1 Mbps 10240 kbps 1024 kbps 512 kbps 256 kbps Kábel TV Alap 32 VoIP telefon 0 Ft 780 Ft 0 Ft 0 Ft 991 Ft 0 Ft
AirNET  20/2 20 Mbps 2 Mbps 20480 kbps 2048 kbps 768 kbps 256 kbps Kábel TV Alap 32 VoIP telefon 0 Ft 780 Ft 0 Ft 0 Ft 991 Ft 0 Ft
AirNET  30/3 30 Mbps 3 Mbps 30720 kbps 3072 kbps 1024 kbps 256 kbps Kábel TV Alap 32 VoIP telefon 0 Ft 780 Ft 0 Ft 0 Ft 991 Ft 0 Ft
AirNET  40/4 40 Mbps 4 Mbps 40960 kbps 4096 kbps 1280 kbps 256 kbps Kábel TV Alap 32 VoIP telefon 0 Ft 780 Ft 0 Ft 0 Ft 991 Ft 0 Ft

Internet + TV+ Voip telefon (csak Berekfürdőn)
Számlázás módja: Papíralapú

Hűségidő: 1 év
nettó bruttó

Internet csomag neve TV csomag neve Internet havidíj VoIP havidíj belépési díj Internet havidíj VoIP havidíj belépési díj

AirNET  3/0,5 3 Mbps 0,5 Mbps 3072 kbps 512 kbps 256 kbps 256 kbps Kábel TV Alap 32 VoIP telefon 398 Ft 780 Ft 0 Ft 418 Ft 991 Ft 0 Ft
AirNET  10/1 10 Mbps 1 Mbps 10240 kbps 1024 kbps 512 kbps 256 kbps Kábel TV Alap 32 VoIP telefon 398 Ft 780 Ft 0 Ft 418 Ft 991 Ft 0 Ft
AirNET  20/2 20 Mbps 2 Mbps 20480 kbps 2048 kbps 768 kbps 256 kbps Kábel TV Alap 32 VoIP telefon 398 Ft 780 Ft 0 Ft 418 Ft 991 Ft 0 Ft
AirNET  30/3 30 Mbps 3 Mbps 30720 kbps 3072 kbps 1024 kbps 256 kbps Kábel TV Alap 32 VoIP telefon 398 Ft 780 Ft 0 Ft 418 Ft 991 Ft 0 Ft
AirNET  40/4 40 Mbps 4 Mbps 40960 kbps 4096 kbps 1280 kbps 256 kbps Kábel TV Alap 32 VoIP telefon 398 Ft 780 Ft 0 Ft 418 Ft 991 Ft 0 Ft

Internet + TV+ Voip telefon (csak Berekfürdőn)
Számlázás módja: Papíralapú

Hűségidő: nincs
nettó bruttó

Internet csomag neve TV csomag neve Internet havidíj VoIP havidíj belépési díj Internet havidíj VoIP havidíj belépési díj

AirNET  3/0,5 3 Mbps 0,5 Mbps 3072 kbps 512 kbps 256 kbps 256 kbps Kábel TV Alap 32 VoIP telefon 398 Ft 780 Ft 0 Ft 418 Ft 991 Ft 0 Ft
AirNET  10/1 10 Mbps 1 Mbps 10240 kbps 1024 kbps 512 kbps 256 kbps Kábel TV Alap 32 VoIP telefon 398 Ft 780 Ft 0 Ft 418 Ft 991 Ft 0 Ft
AirNET  20/2 20 Mbps 2 Mbps 20480 kbps 2048 kbps 768 kbps 256 kbps Kábel TV Alap 32 VoIP telefon 398 Ft 780 Ft 0 Ft 418 Ft 991 Ft 0 Ft
AirNET  30/3 30 Mbps 3 Mbps 30720 kbps 3072 kbps 1024 kbps 256 kbps Kábel TV Alap 32 VoIP telefon 398 Ft 780 Ft 0 Ft 418 Ft 991 Ft 0 Ft
AirNET  40/4 40 Mbps 4 Mbps 40960 kbps 4096 kbps 1280 kbps 256 kbps Kábel TV Alap 32 VoIP telefon 398 Ft 780 Ft 0 Ft 418 Ft 991 Ft 0 Ft

Névleges 
letöltési 

sebesség 
(Mbps)

Névleges 
feltöltési 

sebesség 
(Mbps)

Névleges 
letöltési 

sebesség 
(kbps)

Névleges 
feltöltési 

sebesség 
(kbps)

Garantált 
letöltési 

sebesség 
(kbps)

Garantált 
feltöltési 

sebesség 
(kbps)

TV csatornák 
száma

Telefon 
csomag neve

számlázási 
mód 

kiegészítő 
havidíja

KábelTV 
havidíj

számlázási 
mód 

kiegészítő 
havidíja

KábelTV 
havidíj

havidíj 
összesen

2 400 Ft 3 146 Ft 2 520 Ft 3 995 Ft 7 506 Ft
3 300 Ft 3 146 Ft 3 465 Ft 3 995 Ft 8 451 Ft
5 305 Ft 3 146 Ft 5 570 Ft 3 995 Ft 10 556 Ft
8 162 Ft 3 146 Ft 8 570 Ft 3 995 Ft 13 556 Ft

11 019 Ft 3 146 Ft 11 570 Ft 3 995 Ft 16 556 Ft

Névleges 
letöltési 

sebesség 
(Mbps)

Névleges 
feltöltési 

sebesség 
(Mbps)

Névleges 
letöltési 

sebesség 
(kbps)

Névleges 
feltöltési 

sebesség 
(kbps)

Garantált 
letöltési 

sebesség 
(kbps)

Garantált 
feltöltési 

sebesség 
(kbps)

TV csatornák 
száma

Telefon 
csomag neve

számlázási 
mód 

kiegészítő 
havidíja

KábelTV 
havidíj

számlázási 
mód 

kiegészítő 
havidíja

KábelTV 
havidíj

havidíj 
összesen

2 400 Ft 3 146 Ft 2 520 Ft 3 995 Ft 7 506 Ft
3 300 Ft 3 146 Ft 3 465 Ft 3 995 Ft 8 451 Ft
5 305 Ft 3 146 Ft 5 570 Ft 3 995 Ft 10 556 Ft
8 162 Ft 3 146 Ft 8 570 Ft 3 995 Ft 13 556 Ft

11 019 Ft 3 146 Ft 11 570 Ft 3 995 Ft 16 556 Ft

Névleges 
letöltési 

sebesség 
(Mbps)

Névleges 
feltöltési 

sebesség 
(Mbps)

Névleges 
letöltési 

sebesség 
(kbps)

Névleges 
feltöltési 

sebesség 
(kbps)

Garantált 
letöltési 

sebesség 
(kbps)

Garantált 
feltöltési 

sebesség 
(kbps)

TV csatornák 
száma

Telefon 
csomag neve

számlázási 
mód 

kiegészítő 
havidíja

KábelTV 
havidíj

számlázási 
mód 

kiegészítő 
havidíja

KábelTV 
havidíj

havidíj 
összesen

2 400 Ft 3 146 Ft 2 938 Ft 3 995 Ft 8 342 Ft
3 300 Ft 3 146 Ft 3 883 Ft 3 995 Ft 9 287 Ft
5 305 Ft 3 146 Ft 5 988 Ft 3 995 Ft 11 392 Ft
8 162 Ft 3 146 Ft 8 988 Ft 3 995 Ft 14 392 Ft

11 019 Ft 3 146 Ft 11 988 Ft 3 995 Ft 17 392 Ft

Névleges 
letöltési 

sebesség 
(Mbps)

Névleges 
feltöltési 

sebesség 
(Mbps)

Névleges 
letöltési 

sebesség 
(kbps)

Névleges 
feltöltési 

sebesség 
(kbps)

Garantált 
letöltési 

sebesség 
(kbps)

Garantált 
feltöltési 

sebesség 
(kbps)

TV csatornák 
száma

Telefon 
csomag neve

számlázási 
mód 

kiegészítő 
havidíja

KábelTV 
havidíj

számlázási 
mód 

kiegészítő 
havidíja

KábelTV 
havidíj

havidíj 
összesen

2 400 Ft 3 146 Ft 2 938 Ft 3 995 Ft 8 342 Ft
3 300 Ft 3 146 Ft 3 883 Ft 3 995 Ft 9 287 Ft
5 305 Ft 3 146 Ft 5 988 Ft 3 995 Ft 11 392 Ft
8 162 Ft 3 146 Ft 8 988 Ft 3 995 Ft 14 392 Ft

11 019 Ft 3 146 Ft 11 988 Ft 3 995 Ft 17 392 Ft



Díjtáblázatunktól eltérő, egyedi megegyezéssel kialakított csomag esetén a papír alapú számla kiegészítő havidíja nettó 300 Ft (bruttó 381 Ft)

Fix publikus IP cím díja: nettó 1000 Ft(bruttó 1270 Ft)/végpont

Port forwarding havidíja: nettó 100 Ft(bruttó 127 Ft)/10 port/hónap . Port forwarding esetén a kiosztott portok sorszámát a szolgáltató határozza meg.

Expressz kiszállás díja: nettó 3937 Ft(bruttó 5000 Ft)/óra

Papír alapú számla pótlása nettó 600 Ft (bruttó 762 Ft), mely a következő havidíjjal együtt kerül kiszámlázásra.

Korlátozás megszüntetésének díja nettó 1200 Ft (bruttó 1524 Ft), mely a következő havidíjjal együtt kerül kiszámlázásra. Szolgáltatás korlátozásáról az Előfizetőt értesítő weboldalon tájékoztatjuk. A korlátozást megelőző 15 
napban meghatározott időközönként figyelmeztető weboldal jelenik meg, mely felhívja az Előfizető figyelmét a számlatartozás tényére, illetve az esetleges későbbi korlátozás következményeire. A figyelmeztető weboldal 
aktiválásától számítva, ha az ügyfél legalább 1MB adatforgalmat generált, úgy a szolgáltató a felszólítás tényét elfogadottnak veszi. Az ügyfelek adatforgalmi mennyiségét a szolgáltató naplózza. 

Behajtásra átadás díja: nettó 2000 Ft(bruttó 2540 Ft)/alkalom.

Az internet-hozzáférés kiépítésekor kihelyezett antenna értéke: nettó 19685 Ft (bruttó 25000 Ft), az antennához tartozó tápegység értéke nettó 2362 Ft (bruttó 3000 Ft). Az antenna és a tápegység a szolgáltató tulajdonát képzik, 
azok szándékos rongálása esetén az előfizető köteles megtéríteni az okozott kárt.

Kedvezmény: határozott idejű szerződés kötése esetén a szolgáltató a belépési díjat kedvezményként elengedi az előfizető részére. Mely a szerződés vállalási feltételei megszegése esetén az előfizető köteles visszafizetni a 
szolgáltató részére.


